

هیئت دولت مجوز برداشت ۱۵ درصد
فاینانس انتقال آب ارس را صادر کند



اصل ۱۵ قانون اساسی
برای همه اجرا شود



آغاز فعالیت‌های باستان‌شناسی
و مرمت ربع رشیدی



اتحاد و انسجام ملی
مهم‌ترین نیاز کشور است



روحانی:

گردشگری از مسیرهای تعامل سازنده با دنیاست



تاسیس ۱۱ بیمارستان در آذربایجان شرقی در دولت روحانی



در آذربایجان شرقی به ازای هر ۲۵۰۰ نفر یک پزشک وجود دارد
اولین پیوند کبد در تبریز انجام شد

تبریز شاخصه‌های لازم برای تبدیل شدن به پایتخت فرهنگی و علمی کشورهای منطقه را دارد



شهردار کلانشهر تبریز در مراسم رسمی تبریز ۲۰۱۸:
تبریز از نظر توسعه یافتگی جزو یکی از شهرهای مهم منطقه است
ارگ تبریز همچو پاسداری غیرتمند از فراز باروها شهر را می‌پاید
تبریز سرزمین روشنایی‌ها و پاکی‌هاست

۱۹۸۳ میلیارد تومان طرح سفر رییس جمهوری به تبریز تصویب شد



با توجه به منابع، راهی جز اولویت بندی کردن پروژه‌ها نداریم
۲۸ طرح با یک هزار و ۹۸۳ میلیارد تومان اعتبار تصویب شد
راه آهن میانه به بستان آباد را نیز در برنامه داریم

وزارت راه و شهرسازی

۲ اردیبهشت
روز ایمنی حمل و نقل

رفتارهای رانندگی ایمن امروز ما
ضامن حفظ جان فرزندان ما

معاونت راه و شهرسازی

موسسه آموزش عالی آزاد ندا
نماینده تبریز برگزار می‌کند

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

دوره های آمادگی
برای آزمون
وکالت

قضاوت

سردفتری

ارشاد

ثبت نام با تسهیلات ویژه

با حضور اساتید مطرح
کشوری

تبریز، بلوار ۲۹ بهمن، روبروی خیابان
جام جم، موسسه آموزش عالی آزاد ندا

۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰
۰۴۱۳۳۲۳۲۶۹

جهت
دریافت اطلاعات
بیشتر عدد ۱ را به شماره
۰۹۱۴۳۱۶۸۳۰۰ ارسال کنید

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۵۸:۵۵	۰۶:۳۴:۳۰	۱۳:۲۲:۳۷
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۱۰:۴۴	۲۰:۳۰:۳۰	۰۰:۳۵:۱۰

وزارت اطلاعات امنیت اقتصادی سرمایه گذاران را تامین می کند



علوی: مسئولان سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا و کشورهای هم پیمان آن را شگفت‌زده کرده است. وی تصریح کرد: با تلاش شبانه روزی اطلاعات کشور در جریان تروریست‌های مجلس شورای اسلامی این سازمان موفق شد در کمتر از ۲۴ ساعت کاری افرادی که در کرمانشاه زمینه را برای خرید ماشین، اسلحه و محل اسکان آنها فراهم کرده بودند، شناسایی و دستگیر کند. وزیر اطلاعات با تاکید بر اینکه مقام معظم رهبری شعار امسال را حمایت از کالای ایرانی نامگذاری کرده‌اند و این سازمان نیز در راستای تامین امنیت اقتصادی برای تولیدکنندگان امنیت آنها را تامین می‌کند، تصریح کرد: کسانی که امنیت حاکم بر کشور را تهدید نمی‌کنند و به مردم آسیب نمی‌رسانند جمهوری اسلامی ایران خدمتگزار آنها است. نماینده ویژه دولت در این سفر ادامه داد: اختلاف و تفرقه باعث عقب

وزیر اطلاعات گفت: وزارت اطلاعات امنیت اقتصادی سرمایه گذاران را تامین می‌کند. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سید محمود علوی در دیدار مردمی که همزمان با سفر هیئت دولت به استان آذربایجان شرقی انجام شد با اشاره به دستگیری تیم‌های متعدد تروریستی در کشور اظهار داشت: ۳۰۰ تیم تروریستی در کشور با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج) شناسایی و دستگیر شدند که برای مبد‌گذاری و اغتشاشات اخیر برنامه ریزی کرده بودند. وی افزود: دشمنان اسلام تلاش می‌کنند در ایران ناامنی ایجاد کنند که همیشه با تلاش نیروهای امنیتی و انتظامی نقشه‌های شوم آنها با تدابیر مقام معظم رهبری و تلاش نیروهای امنیتی خنثی شده است. وزیر اطلاعات و نماینده ویژه دولت در این سفر با تاکید بر همدلی مردم تصریح کرد: اگر بخواهیم در کشور شاهد پیشرفت در زمینه‌های مختلف باشیم باید مردم و مسئولان با یکدیگر همکاری کنند. وی ادامه داد: اگر در سوریه و یمن امروزه شاهد بمباران‌های مختلف هستیم و مردم بی‌گناه کشته می‌شوند تلاش دشمنان برای براندازی اسلام در کشورهای منطقه است. علوی در ادامه با اشاره به ناکامی آمریکا در منطقه گفت: تمامی نقشه‌های شوم آمریکا و رژیم صهیونیستی در سوریه و منطقه با شکست روبه‌رو شده و آنها از این امر بسیار خشمگین هستند. وزیر اطلاعات با تاکید بر تلاش مسئولان برای برطرف کردن مشکلات مردم اظهار کرد: در حال حاضر مردم با مشکلات اقتصادی روبه‌رو هستند و مسئولان باید زمینه را برای برطرف کردن مشکلات معیشتی مردم در کشور فراهم کنند. علوی یادآور شد: دستگاه اطلاعاتی ایران با دستگیری تروریست‌هایی که قصد خرابکاری در ایران را داشتند



آن‌ها، شورای نگهبان صلاحیت فردی آن‌ها را تایید نکرده است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: شورای نگهبان باید در عصر کنونی و با توجه به آزادی‌هایی که عربستان در کشور خود ایجاد کرده، اعلام کند که زنان نیز می‌توانند کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری شوند و اگر تاکنون زنی در انتخابات‌ها تایید نشده به معنای این نیست که حضور زنان در انتخابات ریاست جمهوری ممنوع است.



رو باید بانک مرکزی و دولت در این زمینه چاره جویی کنند تا اختلاف حساب ارزی سال‌های ۹۰ و ۹۱ تکرار نشود. وی یادآور شد: اختلاف حساب ارزی بانک مرکزی و بانک‌ها در سال ۹۰ و ۹۱ همچنان به قوت خود بابرجا بوده و هنوز رفع نشده است؛ در حالی که در آن زمان شبانه از حساب بانک‌ها برداشت شد؛ برخی سیستم بانکی را متهم می‌کنند که در زمان بحران ارزی سودهای کلان به دست آورده‌اند. جمشیدی خواستار آن شد که دولت در جریان بررسی ایجاد یکسان سازی نرخ ارز که این روزها به طور متناوب در دستور کار بانک مرکزی و ستاد اقتصادی دولت است، این موارد را نیز مورد رسیدگی قرار دهد تا واردکنندگان، استفاده کنندگان از تسهیلات ارزی و بانک‌ها متضرر نشوند.

هیچ گاه امکان رئیس جمهور شدن زنان از سوی شورای نگهبان رد یا تایید نشده است

عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس گفت: مجلس در جریان قانون نویسی برای تعیین مصادیق رجل سیاسی می‌تواند، زنان را در دایره شمول رجل سیاسی قرار دهد. به گزارش خانه ملت، شهاب الدین بی مقدار در خصوص تعیین مصادیق رجل سیاسی، اظهار داشت: بر اساس فرمایش امام خمینی (ره) زنان توانایی تصدی هر پستی را دارند، در جریان مذاکرات قانون اساسی، منظور از رجل سیاسی فقط مرد نبوده و زنان نیز می‌توانند کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری شوند. عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور

بانک‌های خصوصی برای خرید کالای ایرانی تسهیلات می‌دهند

استاندار تولید و خدمات پس از فروش به مشتریان عرضه و یا کالاهای خود را صادر می‌کنند، در اولویت دریافت تسهیلات قرار گیرند. بانک مرکزی برای تفاوت ایجاد شده در نرخ ارز فاینانس‌ها چاره جویی کند دبیر کانون بانک‌های خصوصی و موسسه‌های اعتباری، بررسی سیاست یکسان سازی نرخ ارز را موضوع دیگر این جلسه بیان کرد و گفت: یکی از مشکلاتی که در این حوزه می‌تواند برای بانک‌ها ایجاد شود، سررسید شدن وام‌های ارزی، فاینانس‌ها و گشایش‌های اعتباری مشتریان است که در گذشته با نرخ ارز ۳۷۰۰ تومانی انجام شده و اکنون در سررسید آن باید با نرخ ۴۲۰۰ تومان بازپرداخت شود. جمشیدی گفت: ممکن است واردکننده بگوید که کالای خود را پیش از این وارد کرده و در بازار فروخته است و دیگر امکان افزایش قیمت آن را ندارد و از این

دبیر کانون بانک‌ها خصوصی و موسسه‌های اعتباری اعلام کرد: امسال صدور کارت‌های اعتباری برای خرید کالای ایرانی در اولویت بانک‌های خصوصی قرار دارد. به گزارش ایرنا، «محمد رضا جمشیدی» دبیر انجمن نخستین جلسه کانون بانک‌های خصوصی در سال ۹۷ گفت: در این جلسه موضوع شعار سال و چگونگی حمایت بانک‌ها از خرید کالای ایرانی مطرح و مقرر شد از طریق اعطای تسهیلات خرید کالا، تولید ایرانی حمایت شود به شکلی که خرید کالای ایرانی در اولویت قرار گیرد. وی افزود: گام دیگر بانک‌ها، حمایت از تولیدکنندگان خواهد بود؛ برای این کار کارگروهی در کانون بانک‌های خصوصی و موسسه‌های اعتباری تشکیل می‌شود تا از طریق پرداخت تسهیلات به کمک تولید بیابند. جمشیدی ادامه داد: قرار است تولیدکنندگانی که کالاهای خود را مطابق

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها که نمی‌خوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

